莆田学院成人高等教育 2021 级新生入学须知

亲爱的新同学:

真心祝贺您成为莆田学院大家庭的一员，我们在这里热忱欢迎您！为了让您能顺利

入学注册，将有关事项告知如下：

一、报到地点

入学报到注册地点:见附表。（友情情示：疫情期间，请先与通知书中指定合作点的

联系人联系）

二、入学报到手续

1.学生办理注册手续时，须带《录取通知书》、学费缴费凭证、身份证（原件及 2张

复印件，其中一张复印件要写上本人同意用于办理银行卡使用并签名）、学历证书（原件

及复印件）、1 寸免冠相片 2 张，临床医学、护理专业新生还需提供相应的执业证书原件、

复印件。

2.学生领取《学籍卡》，以黑色水笔填写，粘贴本人近期免冠一寸蓝底相片后，交班

主任。

3.请认真校对本人的姓名、性别、身份证号码、专业、联系电话等个人信息，并在

《2021 级函授新生报到签名表》栏上签字确认。

三、学费缴费方式和收费标准:

1、缴费方式：（目前未确定，另行通知，请关注微信公众号！）

2、收费标准：

按照福建省闽价｛2005｝费 435号的规定（如有变动，按照上级规定执行），新生报

到时需缴纳以下款项：

（1）学费（一年一收，按年收取）：医学类（含临床、护理、药学）专业：2160元

/年/生；其他专业：1680元/年/生。

（2）教材：学校向学生提供教材书目，由学生自行购买，学校不收取教材代办费。

（3）除以上收费外，学校不再收取其它任何费用。如发现乱收费行为，可向我院举

报。

四、注意事项

1、教学模式：医学类函授教育的教学模式实行面授与网络教学相结合。网络教学的

课堂教学、自测作业、学习考勤、成绩统计等均在网络平台完成。我院在学生注册缴费

后发放个人登录帐号和密码，具体由班主任另行通知。面授、辅导、考试等各类教学活

动，安排在校本部实施；

2、信息关注：请务必随时关注莆田学院继续教育学院官网和继续教育学院公众号的

通知公告和各类管理文件。

继续教育学院网址：http://202.101.111.195/jxjyxy/
联系电话：办公室 2611099；学籍科 2098950；教学科 2653936。

http://202.101.111.195/jxjyxy/

附表：继续教育学院 2021 级莆田市及莆田市以外的新生报到地点

地区 各专业报到地点 报到详细地址 联系人 联系电话

 莆田学院商学院
会计学本科、市场营销本科

新校区中三 505 康林
0594-2691618
13959548815

 莆田学院土木工程学院
土木工程本科

院系办公楼 307 汤伟红
0594-2694335
13599008289

护理学本科 谢冰雪
0594-2611099
13646997701

护理专科 施敏敏
0594-2611099
15260956312

继续教育学院会议室
（中印楼二层）

药学本、专科 林晓钦
0594-2098950
18650271802

莆田
学院

北区综合实验楼 1011 临床本、专科 吴祖清 13808598606

福建省科尔医药科技有限公司
（科尔医药）

福州市鼓楼区八一七北路 190
号闽星楼 3楼樑济教育

林清 15005910853
福州

福州致用教育发展有限公司
（福州致用）

福清市龙江街道顶点集团 2层 钟兆光
0591-63113707
18059027819

厦门
厦门市思明区博智教育培训中心

（厦门博智）
厦门市思明区湖滨东路 6 号华
龙大厦 6楼 603

黄春梅 15306093306

龙海市海西职业培训学校
（漳州海西）

龙海市榜山镇田边村都边社龙
海海西学校

陈雅萍
18906066460

15259607095   漳州
漳州闻道教育咨询有限公司

（漳州闻道）
漳州市延安北路 49 号吉龙大
厦 6层

林凤琴
0596-2526259
15880414359

泉州
泉州海峡职业培训学校

（泉州海峡）
泉州市鲤城区九一街百脑汇五
楼 536

林玉兰
0595-22283238
15305950017

宁德
福建省樑济康复中心有限公司

（樑济康复）

宁德市蕉城区委老干部局二楼
多功能厅(宁德市蕉城区鹤峰
北路 22号）

张晓华 18760201189

福建省龙岩市上杭县紫金路帝
豪大厦 15楼 1505室

陈满英
0597-3998778
15960912579

龙岩
上杭县光明职业培训学校

（上杭光明） 福建省龙岩市新罗区工业西路
115号北城世纪大厦 935

范璐
17705973289
18050403046

南平
南平市至诚职业培训学校

（南平至诚）
南平市延平区府前路 55 号奥
鹏教育

吴家申
0599-8850369
13860077900

三明市三元区明鸿培训学校
（三明明鸿）

三明市三元区沙洲路 27 号三
明学院三元校区博识楼 303室

陈庆仁
0598-8399688
18905989099

三明
大田县华夏职业培训学校

（大田华夏）
三明市大田县华夏职业培训学
校（雪山南路 2号）

叶建玲
0598-7269376
13385071096

莆田学院继续教育学院

2021年 1月 18日